
НАЦІОНАЛЬНА АСОЦІАЦІЯ иіК К А 1\ІА \’ NАТIО^А^
АДВОКАТІВ УКРАЇНИ І І І І  ВАН А.ЧШСІАТIОN

РАЛА АДВОкАІ їв І)МРК()РЕ ГіиП  8'К КЕСІЮКАІ.
ЛНІПРОПК1РОВСЬКОІ ОБЛАСТІ шШяШ ВЛк СОІ ХСІЬ

м. Л«іпцх»піЧ||К(»і ьк. «(кк п. ІНііікш.1, к»|>а. І Л Ькі” , І Л ІЧі'.Ьктл Лчімніе, (>т)>г<чччг<*\'< і, НІОІ І  кгамс
и ч :  ’ й і р іх н и "  +Л8((Ч5”‘! '>■((} (Н

«чіиіі ікч» саіп' иа «‘Пі.ііІ: (.(«>« пнімдніціл, \»чН> ичім о<”.иа

Р І Ш Е Н Н Я № 101

05.11.2018 р. м. Дніпро

Відповідно до Рішення Ради адвокатів України № 161 від 12.10.2018р. «Про скликання 
конференції адвокатів Дніпропетровської області, затвердження Порядку висування та обрання 
делегатів конференції адвокатів Дніпропетровської області, Регламенту конференції адвокатів 
Дніпропетровської області та встановлення квоти представництва», керуючись ст.ст. 43, 44, 47, 48, 
54 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Рада адвокатів Дніпропетровської 
області у складі: Голови Ради Лещенко Т.О., Заступника Голови Ради Трупова О.В. Секретаря 
Ради Якименко Є.П., Членів Ради: Антонюк О.В., Башкєєвої А.О., Білової В.С., Зеленяка Є.С., 
Каракая В.М., Кушніра В.В., Лиханського В.О., Палій Є.А., Самарця О.І. -

в и р і ш и л а :

1. Провести 12 листопада 2018 року у регіоні (районах області, містах обласного 
підпорядкування, районах міст Дніпро, Кам’янське, Кривий Ріг) збори адвокатів, адреси робочого 
місця та відомості про яких включені до Єдиного реєстру адвокатів України у Дніпропетровській 
області, відповідно до затвердженого Радою адвокатів України Порядку ведення Єдиного реєстру 
адвокатів України, згідно списків, сформованих Секретаріатом Ради адвокатів України 
(Секретаріатом НАЛУ) станом на день ухвалення цього рішення, з метою обрання делегатів на 
конференцію адвокатів Дніпропетровської області, за наступними адресами:

- м. Дніпро (Амур-Нижньодніпровськнй район (відповідальна особа -  Кульбач Сергій 
Олександрович), Індустріальний район (відповідальна особа -  Галючек Артем Анатолійович), 
Новокодацький район (відповідальна особа -  Мороз Євген Вікторович), Самарський район 
(відповідальна особа -  Забелін Вадим Григорович), Соборний район (відповідальна особа -  
Антонюк Олена Володимирівна), Центральний район (відповідальна особа -  Лещенко Тетяна 
Олександрівна), Чечелівський район (відповідальна особа -  Кушнір Валерій Володимирович), 
Шевченківський район (відповідальна особа -  Трунов Олексій Вячеславович) - м. Дніпро, 
проспект Богдана Хмельницького, 118А (Палац культури «Шиннік»);

- м. Вільногірськ - м. Вільногірськ, вул. Центральна (колишня -  Леніна), буд. 61, кв.
44, (відповідальна особа -  Гурський Віталій Степанович);

- м. Жовті Води - м. Жовті Води, вул. Кропоткіна, 16 (відповідальна особа -  Брагін 
Дмитро Олександрович);

- м. Кам’янське (Дніпровський район: м. Кам’янське, пр. Перемоги, 38 (відповідальна 
особа -  Долгов Олександр Олександрович), Заводський район: м. Кам’янське, Прохідний 
Тупик, 2, каб. 1-6. (відповідальна особа -  Стребіж Ганна Олегівна), Південний район: м. 
Кам’янське, пр. Конституції, 30/201 (відповідальна особа -  Гнєзділов Олександр Валерійович);



- м. Кривий Ріг (Довгинцівський район (відповідальна особа -  Палій Євгенія 
Анатоліївна), Інгулецький район (відповідальна особа -  Велігура Микола Іванович), 
Металургійний район (відповідальна особа -  Литвиненко Світлана Вікторівна), Покровський 
район (відповідальна особа -  Ямковий Владислав Іванович), Саксаганський район 
(відповідальна особа -  Вязанкіна Наталя Петрівна), Тернівський район (відповідальна особа -  
Манелюк Дмитро Валентинович), Центрально-міський район (відповідальна особа -  Зеленяк 
Єгор Сергійович) -  м. Кривий Ріг, вул. Пушкіна, 48к (актова зала єврейської школи «Ор- 
Авнер»);

- м. Марганець -  м. Марганець, вул. Хортицька, буд. 16 (відповідальна особа -  Мунтян 
Тимофій Іванович);

- м. Нікополь -  м. Нікополь, вул. Шевченко, 130 (приміщення Нконольської райради),
відповідальна особа -  Лиханський Віктор Олександрович;

- м. Новомосковськ -  м. Новомосковськ, вул. Шевченко, 7, Райдержадміністрація, 2-й 
поверх, актовий зал (відповідальна особа -  Каракай Віктор Миколайович);

- м. Павлоград -  м. Павлоград, вул. Центральна, 49 (відповідальна особа -  Дробот 
Віктор Петрович);

- м. Першотравенськ -  м. Першотравенськ, вул. Крилова, 16 (відповідальна особа -  
Дерюгін Едуард Олексійович);

- м. Покров -  м. Покров, вул. Тельмана, 13 (відповідальна особа -  Педус Олексій 
Віталійович);

- м. Синельникове -  м. Синельникове, вул. Центральна, 40 (відповідальна особа -  
Щербак Дмитро Віталійович);

- м. Тернівка -  м. Тернівка, вул. Польова, 4, поверх 4, каб. 6 (відповідальна особа 
Сліпець Сергій Миколайович);

- Апостолівський район -  м. Апостолове, вул. Центральна, 31, оф. 19 (відповідальна 
особа -  Глущенко Діна Леонідівна);

- Васильківський район - смт. Васильківка, вул. Абрикосова, 183 (відповідальна особа-  
Лащенко Віктор Анатолійович);

- Верхньодніпровський район - м. Верхньодніпровськ, вул. Театральна, 8-а, актова 
зала (відповідальна особа -  Поздняков Вячеслав Геннадійович);

- Дніпровський район -  м. Дніпро, проспект Богдана Хмельницького, 118А (Палац 
культури «Шиннік»), відповідальна особа -  Павленко Олена Георгіївна;

- Криворізький район -  м. Кривий Ріг, вул. Рокосовського, 6/3 (відповідальна особа -  
Міщенко Вероніка Василівна);

- Криничанський район -  смт. Кринички, вул. Заводська, 11 (відповідальна особа -  
Ботвінко Олександр Анатолійович);

- Магдалинівський район -  смт, Магдалинівка, Комарова, 51/13 (відповідальна особа -  
Салтисюк Юрій Валерійович);



- Межівський район -  смт. Межова, смт. Межова, вул. Сонячна, 21, кв.10
(відповідальна особа -  Руденко Олександр Вікторович);

- Нікопольський район -  с. Придніпровське, вул. Каховська, буд, 67 (відповідальна 
особа -  Нестеренко Олександр Миколайович);

- Новомосковський район -  м. Новомосковськ, вул. Гетьманська, 54/46 (відповідальна 
особа -  Радільчук Наталя Іванівна);

- Петриківський район -  с. Червонопартизанське, вул. Щорса, 116, (відповідальна 
особа -  Попов Валерій Анатолійович);

- Покровський район - смт Покровське, вул. Набережна, буд. 198а (відповідальна особа
-  Лашко Анатолій Миколайович);

- П’ятихатський район -  м. П’ятихатки, вул. Пушкіна, 93 (відповідальна особа -  Шишка 
Василь Ярославович);

- Синельниковський район - м. Синельникове, вул. Центральна, 40 (відповідальна 
особа -  Щербак Дмитро Віталійович);

- Солонянський район -  смт. Солоне, вул. Гагаріна, 26 (відповідальна особа -  Снігур 
Анатолій Степанович);

- Софіївський район -  смт. Софіївка, вул. Карпенка, 5, оф.12-а (відповідальна особа -  
Омельченко Юрій Анатолійович;

- Томаківський район -  смт. Томаківка, вул. Незалежна, 4 (відповідальна особа -  
Івахненко Олександр Олександрович);

- Царичанський район -  смт. Царичанка, вул. Театральна, 14 (відповідальна особа -  
Ткаленко Микола Дмитрович);

- Широківський район - смт. Широке, вул. Леніна, буд, 121, кімн. З (відповідальна особа
-  Горовенко Сергій Володимирович).

2. Початок усіх зборів адвокатів Дніпропетровської області о 10 год. 00хв. Реєстрація 
учасників з 09 год. 00 хв. до 09 год. 50 хв.

3. Забезпечити публічне повідомлення адвокатів регіону про час, дату та місце проведення 
зборів піляхом розміщення відповідного оголошення в обласній суспільно-політичній газеті «Вісті 
Придніпров’я» та на відповідному офіційному веб-сайті Ради адвокатів Дніпропетровської 
області, офіційному веб-сайті НААУ.

4. Довести визначену Радою адвокатів України квоту представництва делегатів на 
Конференцію -  1 делегат від 25 адвокатів, але не менше 2-х делегатів від району області, міста 
обласного підпорядкування, району міст Дніпро, Кам’янське, Кривий Ріг, адреси 
робочого місця та відомості про яких включені до Єдиного реєстру адвокатів України у 
Дніпропетровській області відповідно до затвердженого Радою адвокатів України Порядку 
ведення Єдиного реєстру адвокатів України, згідно списків, сформованих Секретаріатом Ради 
адвокатів України (Секретаріатом НААУ) станом на день ухвалення цього рішення.



5. Призначити проведення конференції адвокатів Дніпропетровської області на 07 грудня 
2018 року за адресою: м. Дніпро, Січеславська Набережна, 33 (готель «Дніпропетровськ», З 
поверх, 4 зал) з наступним порядком денним: про розгляд та затвердження звіту Ради адвокатів 
Дніпропетровської області; про розгляд та затвердження звіту КДКА Дніпропетровської області; 
про розгляд та затвердження висновку представника адвокатів Дніпропетровської області у складі 
Ради адвокатів України; про розгляд та затвердження висновку представника адвокатів 
Дніпропетровської області у складі Вищої кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури; про 
розгляд та затвердження висновків Ревізійної комісії адвокатів Дніпропетровської області; про 
затвердження кошторису та штатного розпису Ради адвокатів Дніпропетровської області; про 
затвердження кошторису і штатного розпису КДКА Дніпропетровської області; обрання членів 
Ради адвокатів та КДКА Дніпропетровської області, строк повноважень яких закінчується у 
лютому 2019 року; різне.

Відкриття конференції о 10 год. 00 хв. Реєстрація делегатів розпочинається о 09 год. 00 хв. 
та закінчується за 10 хв. до відкриття конференції.

6. Скласти реєстраційні списки адвокатів для проведення зборів адвокатів згідно переданих 
Голові Ради адвокатів Дніпропетровської області Секретаріатом Ради адвокатів України списків 
адвокатів, адреси робочого місця та відомості про яких включені до Єдиного реєстру адвокатів 
України у Дніпропетровській області, відповідно до затвердженого Радою адвокатів України 
Порядку ведення Єдиного реєстру адвокатів України, а також відомостей ЄРАУ (список 
формується не пізніше ніж за місяць до проведення конференції за повідомленням ради адвокатів 
регіону).

7. Провести засідання Ради адвокатів Дніпропетровської області протягом трьох робочих 
днів після проведення зборів адвокатів Дніпропетровської області по висуненню делегатів на 
Конференцію для прийняття рішення про затвердження списку делегатів Конференції за наявними 
протоколами зборів адвокатів Дніпропетровської області. Доручити Голові Ради Лещенко Т.О. на 
підставі відповідного рішення Ради адвокатів Дніпропетровської області не пізніше як за 15 днів 
до початку роботи Конференції оприлюднити список делегатів Конференції на офіційному веб- 
сайті Ради адвокатів Дніпропетровської області та направити список делегатів Конференції до 
Ради адвокатів України для оприлюднення на офіційному веб-сайті НААУ.

8. Доручити Голові Ради адвокатів Дніпропетровської області Лещенко Т.О. здійснити усі 
необхідні дії, пов’язані із організаційним забезпеченням процесу проведення зборів адвокатів та 
конференції, в тому числі з правом підписання відповідних документів, здійсненням оголошень 
(оприлюдненням) та проведенням фінансових розрахунків.

Голова Ради адвокатів 
Дніпропетровської області

Секретар Ради адвокатів 
Дніпропетровської області


